
UCHWAŁA NR II/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego stałej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póź.zm.) oraz § 32 ust.5 Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Radną Irenę Owczarz na Przewodniczącą stałej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Czeladzi, powołanej Uchwałą Rady Miejskiej w Czeladzi 
Nr II/35/2024. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77033D1F-A81B-48B5-9B6F-DF223B57FEC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 32.5 Statutu Miasta Czeladź pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji wybrany przez 

Radę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77033D1F-A81B-48B5-9B6F-DF223B57FEC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


